לאחר מכן ביקש מחברו שיסיעו לבאר שבע על מנת להתייצב בלשכת העבודה וליצור לעצמו אליבי, וכך היה. בהמשך היום, הגיע הנאשם לתחנת משטרת העיריות ואמר כי רכבו נלקח מביתו.

2. על רקע האמור, הואשם הנאשם בסיכון חיי אדם במזיד בנתיב תחבורה, לפי [סעיף 2\)332](#) [לחוק העונשין](#) תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), חבלה בכוונה מחמירה, לפי [סעיף 329\(א\)2](#) לחוק העונשין, הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, לפי [סעיף 275](#) לחוק העונשין, הסעת שב"חים, לפי [סעיף 12\(א\)1\(ג\)1](#) [לחוק הכניסה לישראל](#) התשי"ב-1952 ומסירת הודעה כוזבת, לפי [סעיף 243](#) לחוק העונשין.
- בתום שמיעת הראיות הודיעה התביעה כי היא חוזרת בה מהאישום של מסירת הודעה כוזבת.
3. בבית המשפט הכחיש הנאשם את המיוחס לו וטען כי הרכב אמנם שייך לו - הוא רכש אותו מספר ימים לפני ה 3.7.08 וטרם רשם אותו על שמו - אולם בתאריך 2.7.08 בשעות הערב הוא מסר אותו לקרוב משפחתו - איברהים אבו מחרב, המתגורר בלקיה, שביקש אותו ממנו, ובזמן הרלוונטי הרכב לא היה ברשותו והוא לא נהג בו.

משקיים ספק בזיהוי הנאשם, כאמור, אין די בראיות האחרות – שהן משניות והובאו אך לתמיכה בראיית הזיהוי, שהיא העיקרית - כדי לקבוע שהנאשם הוא שנהג ברכב בזמן האירוע. ממילא יש לזכותו, מחמת הספק, מהעבירות שיוחסו לו, שכולן תלויות בנהיגת הרכב.

אני מזכה אפוא את הנאשם מהעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום י"ד אב תשע"א, 14/08/2011 במעמד הנוכחים.

אליהו ביתן 8146/08-54678313

אליהו ביתן, שופט